

Årsredovisning
för
Elit Elinstallation i Skellefteå AB
559053-6024

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Marklund, Styrelseledamot
2025-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Elit Elinstallation i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva installationer av elanläggningar, larm och övervakningssystem i bostäder, kontor, industri och offentliga miljöer samt elbesiktningar.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	15 789	11 353	14 539	12 157
Resultat efter finansiella poster	1 427	1 677	1 305	816
Soliditet (%)	28,2	48,1	31,5	23,4

Omsättningen har ökat tack vare vår starka tillväxt inom ”green tech”. Genom att erbjuda innovativa och hållbara lösningar har vi mött marknadens växande behov och stärkt vår position inom energiteknik.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	324 874	1 000 186	1 425 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 000 186	-1 000 186	0
Årets resultat			1 115 946	1 115 946
Belopp vid årets utgång	100 000	325 060	1 115 946	1 541 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	325 059
årets vinst	1 115 946
	1 441 005
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	441 005
	1 441 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2024-12-31 (8 mån)	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 789 328	11 352 531
Övriga rörelseintäkter		12 616	94 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 801 944	11 447 165
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 868 273	-4 912 930
Övriga externa kostnader		-1 408 934	-1 484 438
Personalkostnader	2	-3 013 189	-3 313 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 220	-33 567
Summa rörelsekostnader		-14 336 616	-9 744 899
Rörelseresultat		1 465 328	1 702 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 227	-25 369
Summa finansiella poster		-38 094	-25 064
Resultat efter finansiella poster		1 427 234	1 677 202
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-400 000
Resultat före skatt		1 427 234	1 277 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-311 288	-277 016
Årets resultat		1 115 946	1 000 186

Balansräkning

Not

2024-12-31

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

262 604

217 124

Summa materiella anläggningstillgångar

262 604

217 124

Summa anläggningstillgångar

262 604

217 124

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

199 585

252 424

Summa varulager

199 585

252 424

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 654 247

2 916 723

Fordringar hos koncernföretag

22 682

35 282

Övriga fordringar

315 212

49 798

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

168 216

713 813

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

191 464

152 367

Summa kortfristiga fordringar

7 351 821

3 867 983

Summa omsättningstillgångar

7 551 406

4 120 407

SUMMA TILLGÅNGAR

7 814 010

4 337 531

Balansräkning	Not	2024-12-31	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		325 059	324 874
Årets resultat		1 115 946	1 000 186
Summa fritt eget kapital		1 441 005	1 325 060
Summa eget kapital		1 541 005	1 425 060
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		835 000	835 000
Summa obeskattade reserver		835 000	835 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	2 096 151	62 709
Skulder till koncernföretag		65 921	35 446
Summa långfristiga skulder		2 162 072	98 155
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 716 291	1 022 602
Skulder till koncernföretag		34 886	0
Skatteskulder		260 537	153 507
Övriga skulder		490 780	111 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		773 439	691 716
Summa kortfristiga skulder		3 275 933	1 979 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 814 010	4 337 531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Verktyg och inventarer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2024-04-30
Företagsinteckning	3 500 000	1 500 000
	3 500 000	1 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	556 037	368 749
Inköp	91 700	187 288
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	647 737	556 037
Ingående avskrivningar	-338 913	-305 346
Årets avskrivningar	-46 220	-33 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 133	-338 913
Utgående redovisat värde	262 604	217 124

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 096 151	62 709

Skellefteå 2025-04-09

Anders Marklund
Anders Marklund
Verkställande direktör

Pär Lindström
Pär Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Kenneth Holmberg
Kenneth Holmberg
Auktoriserad revisor
